



LTJ ApS

**Havvejen 49
9690 Fjerritslev**

CVR nr. 34 21 63 47

Årsrapport for 2017
6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. maj 2018
Dirigent

Navn: Thomas Jepsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

LTJ ApS
Havvejen 49
9690 Fjerritslev

CVR nr.: 34 21 63 47
Stiftet: 1. januar 2012
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thomas Jepsen, Havvejen 49, 9690 Fjerritslev

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje ejendomme samt drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 61, og et overskud på tkr. 46 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Nettoomsætning		506.868	493
Vareforbrug		-141.147	-159
Andre eksterne omkostninger		<u>-244.306</u>	<u>-269</u>
Bruttoresultat		121.415	65
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-56.820</u>	<u>-56</u>
Driftsresultat		64.595	9
Andre finansielle indtægter		636	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.542</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		60.689	5
Skat af årets resultat	2	<u>-14.533</u>	<u>-4</u>
Årets resultat		<u>46.156</u>	<u>1</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		<u>-59.644</u>	<u>1</u>
I alt disponering		<u>46.156</u>	<u>1</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note	2017	2016
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	1.931.670	1.989
Materielle anlægsaktiver i alt		1.931.670	1.989
Anlægsaktiver i alt		1.931.670	1.989
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		277.400	266
Varebeholdninger i alt		277.400	266
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	12
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	39.734	0
Tilgodehavender i alt		39.734	12
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.000	10
Likvide beholdninger		74.897	23
Omsætningsaktiver i alt		402.031	311
Aktiver i alt		2.333.701	2.300

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	1.578.184	1.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	1.763.984	1.718
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	308.670	321
Hensatte forpligtigelser i alt	308.670	321
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.800	18
Selskabsskat	5.840	12
Anden gæld	235.407	231
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	261.047	261
Gældsforpligtigelser i alt	261.047	261
Passiver i alt	2.333.701	2.300
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	0	1.637.829
Årets resultat	0	105.800	-59.645
	0	105.800	-59.645
Egenkapital, ultimo	80.000	105.800	1.578.184
Egenkapital, ultimo			1.763.984

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	56.820	56
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	56.820	56
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.840	12
Regulering af udskudt skat	-12.307	-9
Regulering af tidligere års skat	0	1
Skat af årets resultat i alt	14.533	4
3 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.272.020	2.272
Anskaffelsessum, ultimo	2.272.020	2.272
Af-/nedskrivninger, primo	-281.530	-226
Årets afskrivninger	-58.820	-57
Af-/nedskrivninger, ultimo	-340.350	-283
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.931.670	1.989

Noter

				2016 tkr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			39.734	0
Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:				
	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktion	0	39.734	0	39.734
I alt for regnskabsåret 2017	0	39.734	0	39.734
			Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos direktion			0	11,00
I alt for regnskabsåret 2017			0	11,00

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i selskabets ejendom til Nykredit for nominelt tkr. 1.876. Selskabet har ingen gæld til Nykredit pr. 31. december 2017.